PAGE
1

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.04.2012                                           №  13                          с. Куйбышево
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения № 26 от 29.09.2010 «О земельном налоге»
      В соответствии со статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Областного закона от 01.08.2011 № 643-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» Собрание  депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

      1.Внести в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.09.2010 № 26 «О земельном налоге» изменения, дополнив его пунктом 51 следующего содержания:
 «5¹. Льготу по земельному налогу предоставить в виде полного освобождения от уплаты земельного налога при получении участка под строительство жилья, следующим категориям налогоплательщиков:

1) Многодетным семьям (семьям имеющим 3х и более детей)».
2.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012 года.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
4.Контроль, над  выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетам, налогам и собственности  Дымченко Е.В.
Глава Куйбышевского сельского поселения                           И.И.Хворостов